№____ «____»_____________20____
номер и дата регистрации заявления

В приказ о зачислении воспитанника
с  «____» _______20___
Заведующий МБДОУ «Детский сад №21»
 __________________М.М. Шкуропацкая
	Заведующему
МБДОУ «Детский сад №21»
М.М. Шкуропацкой
_______________________________
_______________________________
(фамилия, имя, отчество родителя)

                                                                    Заявление
о приеме ребенка в МБДОУ «Детский сад №21»

         Прошу принять моего ребенка     ____________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя  отчество (последнее – при наличии) ребенка , дата рождения, место рождения, адрес и место жительства с индексом)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в группу общеразвивающей направленности  МБДОУ «Детский сад №21» в порядке перевода из____________________________________________________________________
Обучение прошу  осуществлять  на  русском  языке.

Сведения о родителях:
мать__________________________________________________________________________
                                                                                    (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителя)
_____________________________________________________________________________
(адрес и место жительства)
____________________________________________________________________________________________________________________
(контактные телефоны)

отец_________________________________________________________________________
                                                                                    (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)  родителя)
_____________________________________________________________________________
(адрес и место жительства)
____________________________________________________________________________________________________________________
(контактные телефоны)

С Уставом МБДОУ «Детский сад №21», лицензией на  осуществление образовательной деятельности,  образовательной программой дошкольного образования, локальными актами, приказом комитета по образованию  города Барнаула «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за муниципальными бюджетными (автономными) дошкольными образовательными учреждениями города Барнаула на  учебный год»,  и другими документами, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ «Детский сад №21» ознакомлен(а).

«_____»______________20____г.                                       ______________/_______________
                      дата                                                                                                                подпись                            расшифровка